Se resuelve (Mayoría, 6 votos afirmativos, 1 abstención): 1. Adjudicar a la 

empresa SISTEMAS INFORMÁTICOS S.R.L. (SISINFO) la adquisición del 

licenciamiento anual Odoo (CRM) de 76 Licencias Odoo User por el período 28/6/25 a 

27/6/26 por un importe total de U$S 9.168,18 (dólares americanos nueve mil ciento 

sesenta y ocho con 18/100) impuestos incluidos, con envío de Orden de Compra antes del 

24/6/25. 

2. Pase a la Gerencia Administrativo – Contable, siga al Departamento de Compras, 

Inmuebles y Servicios Generales a efectos de proceder de conformidad con la presente